-
s &
e eyl

2019- Ano-de la Exportacion
%ﬁm—nﬁﬁ"é\& 70 afos de gratuidad de la ensefianza universitaria

Dot vvonsictad ONaciomal de e ;%)/ﬂﬂwﬂ!;l rne ry ;‘ﬁwn Boseo
Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 6 de agosto de 2019

VISTO:
La Ord. CS N° 169, la Res. DFCNyCS N° 001/17, la Res. DFCNyCS N° 330/17 v,

CONSIDERANDO:

Que la Ordenanza del visto establece un criterio unificado para el control de exdmenes
que acredite validez y confiabilidad de lo actuado.

Que cl sistema informdtico universitario SIU GUARANI regula el procedimiento de
generacion de actas y libros de examen,

Que es necesario articular la normativa vigente con los sistemas informdticos y el
registro manual de toma de exdmenes.

POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES y
CIENCIAS DE LA SALUD, RESUELVE:

Art. 1°) Otorgar equivalencia parcial o total de las asignaturas aprobadas, a los alumnos con
cursado paralelo de carreras incorporadas al sistema SIU GUARANI y de registro manual, a
partir del 01/04/2019 y por el presente ciclo lectivo.

Art. 2°) Registrese, cirsense las comunicaciones correspondientes, notifiquese a quien
corresponda y cumplido, ARCHIVESE.

RESOLUCION DFCNyCS N° 751/19.-

Drg Birbars Raeter j?r{r Wias \
gecretaria Acidémi 35;1 t :
cacaltad de Cs. Maturales ¥ (5. de fa Salu

11 M.B,5.3.8B.




